ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 13.10.2010                          № 1150
О внесении дополнений  в постановление

администрации  Даниловского муниципального района

от 23.08.2010  № 959

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в постановление администрации  Даниловского муниципального района от 23.08.2010 № 959 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по привлечению к материальной и дисциплинарной ответственности, урегулированию конфликта интересов»:

- пункт 2 дополнить словами « в срок до 20 октября 2010 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава   Даниловского
муниципального района                                   А.В.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

«____»_______________2010г.                                                М.Б.Семенов

Первый зам. Главы администрации

района

«____»_______________2010г.                                                Е.Б.Иовлева

Зам. Главы муниципального района,

начальник управления по

орг. работе и муниципальной службе

З.К.Ретунская

«____»_______________2010г.

Направить: область, дело, прокуратура,  кадры, Ретунской З.К.
Пальцева

5-11-45

Для регистрации:

           Егорова